Ebu İshak İbrahim b. Mahan
b. Behmen b. en-Nüsk

(ö . 188/804)

Abbasiler döneminin en tanınmış

L
musikişinas ve mugannilerinden.

_j

125 (743) yılında Küfe'de doğdu. iran'ın
Errecan eyaletinden olup Emevl idaresi
nin baskıları sonucu Küfe'ye göç eden bir
ailenin çocuğudur. Henüz küçük yaşlarda
iken babasını kaybetmesi üzerine Teml
moğulları'nın himayesinde büyüdü.